In ceteris Missis, sine benedictione tamo-
rum, legitur in fine sequens Evangelium,
ut in benedictione ramorum:

856 i Sequentia sancti Evangelii seciin-
dum Matthaeum. Mt. 21, 1-9

In illotempore: Cum appropinquasset
Iesus Ierosolymis, et venisset Beth-

phage ad montem Oliveti: tune misit
duos discipulos suos, dicens eis: «Ite

in castellum, quod contra vos est, et sta-
tim invenietis asinam alligatam, et pul-
lum cum ea: solvite, et addiicite mihi:
et si quis vobis aliquid dixerit, dicite
quia Dominus his opus habet, et con-
festim dimittet eos». Hoc autem totum
factum est, ut adimpleretur quod dic-
tum est per prophetam, dicentem: Di-
cite filiae Sion: Ecce Rex tuus venit tibi
mansuetus, sedens super asinam et pul-
lum, filium subiugalis. Eiintes autem
discipuli, fecerunt sicut praecepit illis
Iesus. Et adduxerunt asinam et pullum:
et imposuerunt super eos vestimenta
sua, et eum desuper sedere fecerunt.
Plurima autem turba straverunt ve-
stimenta sua in via: alii autem caede-
bant ramos de arboribus, et sternebant
in via: turbae autem, quae praecedebant,
et quas sequebantur, clamabant, dicen-
tes: «Hosanna filio David: benedictus
qui venit in nomine Domini».

Feria secunda Hebdomadae sanctae
I classis

Statio ad S. Praxedem

857 1. Ant. ad Introitum Ps. 34, 1-2

Iudica, Domine, nocentes me, expii-
gna impugnantes me: apprehende
arma et scutum, et exsurge in adiu-
torium meum, Domine, virtus sa-

lutis meae. Ps. ibid., 3 Effunde frameam,
et conclude adversus eos, qui perse-
quuntur me: die animae meae: Salus tua
ego sum. Iudica, Domine.

2. Oremus. Oratio
858 "T\a , quassumus, omnipotens Deus:

I J ut, qui in tot adversis ex nostra
infirmitate deficimus; intercedente uni-

geniti Filii tui passione respiremus:
Qui tecum vivit et regnat.

3. Lectio Isaiae Prophetae.
Isai. 50, 5-10

Tn diebus illis: Dixit Isaias: Dominus 859
JL Deus aperuit mihi aurem, ego autem
non contradico: retrorsum non abii.
Corpus meum dedi percutientibus, et
genas meas vellentibus: faciem meam
non averti ab increpantibus, et con-
spuentibus in me. Dominus Deus auxi-
liator meus, ideo non sum confusus:
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ideo posui faciem meam ut petram du-
rissimam, et scio, quoniam non con-
fundar. Iuxta est, qui iustificat me, quis
contradicet mihi? Stemus simul, quis
est adversarius meus? Accedat ad me.
Ecce Dominus Deus auxiliator meus:
quis est qui condemnet me? Ecce om-
nes quasi vestimentum conterentur, ti-
nea comedet eos. Quis ex vobis timens
Dominum, audiens vocem servi sui?
Qui ambulavit in tenebris, et non est
lumen ei, speret in nomine Domini, et
innitatur super Deum suum.